UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-TCCB
V/v tham gia ý kiến vào Báo cáo phục vụ

việc lấy phiếu tín nhiệm đối với

các đồng chí Lãnh đạo Sở

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2023

                  Kính gửi: Các đồng chí:

                                  - Giám đốc Sở, Phó Giám đốc Sở;;

                                  - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ cơ quan Sở;

                                  - Chủ tịch Công đoàn ngành giáo dục;

                                  - Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở;

                                  - Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra;

                                  - Thủ Trưởng đơn vị công lập trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 277-KH/TU ngày 28/7/2023 của Thành ủy về việc

lấy phiếu tín nhiệm đối với các chức danh, chức vụ lãnh đạo, quản lý trong hệ

thống chính trị thành phố và Kế hoạch số 104/KH-SGDĐT ngày 31/8/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc lấy phiếu tín nhiệm đối với chức danh lãnh đạo

Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo kính gửi các đồng chí Báo cáo

của các đồng chí Lãnh đạo Sở.

(Gửi kèm theo Báo cáo của 04 đồng chí Lãnh đạo Sở).

Đề nghị các đồng chí nghiên cứu, cho ý kiến tham gia hoặc yêu cầu giải

trình bổ sung các nội dung (nếu có) bằng văn bản và gửi về Sở Giáo dục và Đào

tạo qua phòng Tổ chức cán bộ trước ngày 17/9/2023 để tổng hợp và gửi lại các

đồng chí Lãnh đạo Sở để tiếp thu, hoàn thiện Báo cáo phục vụ Hội nghị lấy phiếu

tín nhiệm.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:                                                                                GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

                                                                                             Bùi Văn Kiệm

		2023-09-13T08:11:31+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-13T08:45:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-13T08:45:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-13T08:45:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-13T08:45:03+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!